PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS

PIECES DE RECHANGE

ERSATZTEILLISTE

48
49

OPTIONAL

Rif. | Codice Q.ta Descrizione Rif. Codice 0.ta Descrizione Rif. Codice 0.ta Descrizione
CP 143 |CP 184 CP 143 |CP 184 CP 143 | CP 184
1A 2067 7 FO ke Camera pneumatica completa 44 237 1 1 | Supporto porta valvola 90 2044 1 1 | Corona conica Z= 42 (per giri 630)
1 162 12 12 | Vite TE UNI 5739 M 10x25 - 88 regolazione 3/4 Gas 91 2036 1 Terna biella
2 2053 1 1 Accumulatore Pressione Superiore 45 238 1 1 | Dado esagonale 3/4" Gas OT 58 92 2026 6 8 | Seeger interno diametro 28 UNI 3654
3 199 1 1 Rondella ferma cappellotto 46 2064 1 Collettore di aspirazione 93 2027 3 4 | Spinotto diametro 28x85
4 108 1 1 Valvola 8x20x35 47 193 1 1 | Guarnizione OR 4143 94 2028 | 4 | Pistone diametro 100
5 109 1 1 Cappellotto di protezione valvola 48 195 1 1 Raccordo porta gomma aspirazione 95 2024 6 8 | Segmento di compressione
6 2057 1 1 Calotta gomma superiore curvo diametro E 40 diametro 100x3,5
7 2058 1 1 Calotta gomma inferiore 49 194 1 1 Girello a due alette 52 P8 96 2025 3 4 | Camicia diametro 100
8 2054 1 1 Accumulatore di pressione inferiore 50 167 1 1 | Cappuccio gomma tappo olio 97 2022 3 4 | Prigioniero Inox M12x45
9 205 1 1 Guarnizione OR 3156 51 2009 1 1 | Serbatoio compensatore olio 98 2023 3 4 | Membrana pompa @ 165
10 2059 1 1 Valvola di sicurezza 52 156 1 1 | Spia livello olio 1" Gas 98 2066 3 4 | Membrana pompa @ 165 bistrato
11 2063 1 1 Manometro a glicerina 60 bar 53 176 6 6 | Vite T.E. UNI 5739 M8x25 - 88 Consigliata per prodotti
12 247 1 1 Tappo 1/2 gas OT 58 54 2010 1 1 | Guarnizione OR 4450 particolarmente agressivi (a richiesta)
13 2062 1 1 Niples 3/4x3/4 Gas 0T58 95 2029 2 2 | Ghiera bloccaggio e registrazione Km 10| 99 2021 3 4 | Flangia richiamo membrana
14 2060 1 Collettore di mandata 56 2030 2 2 | Rosetta di sicurezza MB 10 100 569 3 4 | Guarnizione OR 3068
15 2061 1 | Tappo 3/4 Gas 0T58 57 2031 1 1 | Cuscinetto 30310 - 50x110x29,25 101 2055 3 4 | Raccordo collegamento mandata
16 2068 3 3 | Rubinetto a leva 1/2x1/2 Gas 58 2013 3 4 | Spina elastica spirol diametro 5x12 102 2045 6 8 | Gruppo valvola aspirazione e mandata
Serie 2000 59 2014 1 Carter pompa 103 2046 1 1 Guida valvola
17 244 1 1 Guarnizione per portagomma 60 2015 1 1 | Base fissaggio pompa 104 2047 1 1 | Molla valvola
18 2069 1 1 Rubinetto a leva 1/2x1/2 Gas 61 2011 4 4 | Vite TCEI UNI 5931 M12x120 - 88 105 2048 1 1 | Valvola a sfera
Serie 2000 62 2012 4 4 | Vite TCEI UNI 5931 M12x150 - 88 106 2049 1 1 | Sede valvola
19 246 1 1 Girello a due alette 1/2 Gas 63 158 1 1 | Guarnizione alluminio diametro 12x18 107 561 1 1 | Guarnizione OR 4131
20 245 1 1 Portagomma diametro 13 64 159 1 1 | Tappo scarico olio M12x16 108 2056 3 4 | Testata pompa
21 480 1 1 Gruppo valvola regolazione 65 2001 2 2 | Seeger interno diametro 52 UNI 3654 109 2052 36 48 | Vite T.C.E.l. UNI 5931 M16x50-88
22 353 1 1 Volantino M8x35 66 2002 2 2 | Anello di tenuta 35x52x10 110 207 3 4 | Vite speciale T.E. UNI 5739 M10x45-88
23 216 2 2 Spina elastica Spirol diametro 5x24 67 2003 2 2 | Supporto albero pignone A.P. 111 206 3 4 | Morsetti tenuta valvole
24 352 4 1 Ghiera bloccaggio volantino 68 2004 8 8 | Vite TE UNI 5739 M12x40 - 88 112 2050 3 4 | Raccordo collegamento aspirazione
25 485 1 1 Bilanciere 69 2005 2 2 | Cuscinetto 32207 - 35x72x24,25 113 2051 3 4 | Guarnizione OR 3093
26 218 2 2 Vite T.E. UNI 5737 M8x80 - 88 70 2006 1 1 Distanziale reg. Pig. 114 2082 1 | Collettore di mandata
27 487 1 1 Leva valvola regolazione 71 2007 1 1 | Rosetta di sicurezza MB 8 115 2080 1 | Carter pompa
28 486 1 1 | Tirante comando pressione 42 2008 1 1 | Ghiera bloccaggio e registrazione KM8 116 2083 1 | Collettore aspirazione
29 484 1 1 Corpo superiore valvola regolazione 73 2018 1 1 Pignone conico z= 17 (per giri 550) 117 2081 1 Quaterna biella
30 483 1 1 Guida premi molla (superiore) 74 2016 1 1 | Chiavetta 10x40xh8 118 633 2 2 | Rondella bisellata UNI 6592 - XM8
31 224 1 1 Molla valvola di regolazione 75 2017 1 1 | Albero passante 1" 3/8Mx1" 3/8M 119 2071 2 2 | Vite TE UNI 5739 M8x18 - 88
32 482 1 1 | Guida molla (inferiore) 76 714 1 1 | Guarnizione OR 3281 120 2070 1 1 | Protezione cardano (optional)
33 481 1 i Corpo inferiore valvola regolazione 77 715 1 T | Flangia chiusura 121 2032 1 1 | Seeger esterno diametro 70 UNI 7435
34 236 1 1 Guarnizione OR 130 78 2065 1 1 Albero cardano 1" 3/8M
35 233 1 1 Raccordo porta gomma scarico 79 2019 1 1 | Distanziale (per giri 630)
curvo diametro E 25 80 2020 1 1 Pignone conico Z= 16 (per giri 630)
36 227 1 1 Guarnizione a labbro DJ 056 81 2034 2 2 | '/Anello unione biella
37 228 1 1 Anello d'arresto radiale Inox 82 2033 1 1 Distanziale rasamento superiore
diametro 12 din 6799 83 2038 1 1 | Cuscinetto RNA 6914
38 235 1 1 Girello a due alette 36 P 2 84 2039 2 2 | /Anelli interni IR 70x80x30
39 229 1 1 Molla di richiamo 85 2035 1 1 Distanziale appoggio biella
40 230 1 1 Funghetto porta pastiglia 86 2040 1 1 | Albero eccentrico
41 231 1 1 Pastiglia valvola regolazione 87 2037 1 1 | Chiavetta 14x26xh9
diametro 21x10 88 2041 1 1 | Cuscinetto 30216 80x140x28,5
42 232 1 1 Sede valvola regolazione 89 2042 1 1 | Distanziaie
43 214 1 1 Guarnizione OR 4118 90 2043 1 1 | Corona conica Z= 38 (per giri 550)




